

Årsredovisning för
Sandgrens Spisar AB
559082-9726

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sandgrens Spisar AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-09-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borrby 2024-09-25


Ulf Sandgren

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sandgrens Spisar AB, 559082-9726 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simrishamn, säljer och monterar braskaminer och skorstenar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad orderingång.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	8 890	6 869	4 501	4 748
Resultat efter finansiella poster	1 523	895	587	659
Soliditet, %	49	48	49	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	510 933	710 282
Utdelning		-700 000	
Omföring av föreg års vinst		710 282	-710 282
Årets resultat			1 194 241
Vid årets slut	50 000	521 215	1 194 241

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 715 456 disponeras enligt följande:	
Utdelning, 500 aktier * 2 000 kr	1 000 000
Balanseras i ny räkning	715 456
Summa	1 715 456

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>
Nettoomsättning		8 889 557	6 868 978
Övriga rörelseintäkter		167 267	27 733
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>9 056 824</u>	<u>6 896 711</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 056 824	6 896 711
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 028 049	-4 000 264
Övriga externa kostnader		-693 294	-631 072
Personalkostnader	2	-1 781 294	-1 347 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 750	-15 000
Summa rörelsekostnader		<u>-7 526 387</u>	<u>-5 993 793</u>
Rörelseresultat		<u>1 530 437</u>	<u>902 918</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		287	157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 717	-8 537
Summa finansiella poster		<u>-7 430</u>	<u>-8 380</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>1 523 007</u>	<u>894 538</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-19 000	-
Summa bokslutsdispositioner		<u>-19 000</u>	<u>-</u>
Resultat före skatt		<u>1 504 007</u>	<u>894 538</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-309 766	-184 256
Årets resultat		<u>1 194 241</u>	<u>710 282</u>

2024100208459

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	137 500	11 250
Summa materiella anläggningstillgångar		137 500	11 250
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		326 611	326 611
Summa finansiella anläggningstillgångar		326 611	326 611
Summa anläggningstillgångar		464 111	337 861
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 282 504	960 640
Summa varulager		1 282 504	960 640
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		754 112	476 111
Övriga fordringar		44	15 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 040	19 781
Summa kortfristiga fordringar		943 196	511 742
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		929 275	863 547
Summa kassa och bank		929 275	863 547
Summa omsättningstillgångar		3 154 975	2 335 929
SUMMA TILLGÅNGAR		3 619 086	2 673 790

M

2024100208460

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		521 214	510 933
Årets resultat		1 194 241	710 282
Summa fritt eget kapital		1 715 455	1 221 215
Summa eget kapital		1 765 455	1 271 215
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		30 000	11 000
Summa obeskattade reserver		30 000	11 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	75 000
Övriga skulder		464 127	464 127
Summa långfristiga skulder		464 127	539 127
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	60 000
Leverantörsskulder		618 592	532 125
Skatteskulder		211 801	44 489
Övriga skulder		360 041	84 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 070	131 609
Summa kortfristiga skulder		1 359 504	852 448
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 619 086	2 673 790

W

2024100208461

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	5	4
Summa	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	75 000	75 000
-Nyanskaffningar	150 000	-
Vid årets slut	225 000	75 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-63 750	-48 750
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-23 750	-15 000
Vid årets slut	-87 500	-63 750
Redovisat värde vid årets slut	137 500	11 250

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	495 000	495 000
Summa ställda säkerheter	495 000	495 000

Not 5 Koncernuppgifter

Sandgrens Spisar AB ägs av Sandgrens Invest AB med säte i Simrishamn, organisationsnummer 559082-9692.

Underskrifter

Borrby 2024-09-25



Ulf Sandgren
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Min revisionsberättelse har lämnats den 25/9 2024

Magnus Persson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
